I N D I C A Ç Ã O  Nº.  041

SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/03/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando construir cobertura no ponto de ônibus existente na Praça da Igreja de Santo Antônio de Sorocaba, localizada no Bairro de Anhumas - César Neto, visto que a falta da referida benfeitoria causa  descontentamento à população local,  principalmente aos usuários do transporte coletivo, os quais ficam sem proteção durante as chuvas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 01 de março de 2001.
Vereador  Autor NEWTON COLENCI JÚNIOR

- PMDB -